
رئیسی: سیاست دولت کنترل تورم
و جلوگیری از اقدامات تورمزاست
به گزارش صدای تجارت از خبرگزاری دولت، آیت الله سید ابراهیم
رئیسی صبح امروز دوشنبه در دیدار با مجمع نمایندگان استانهای
خراسان شمالی، خراسان رضوی و خراسان جنوبی، ضمن ابراز خرسندی از
دیدار با نمایندگان سه استان بزرگ کشور، گفت: هماهنگی، همکاری و
همراهی نمایندگانی که دغدغه مردم و توسعه شهرستانهای کشور را
دارند با دولت در تصمیمسازی و تصمیمگیریها مثمرثمر خواهد بود.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به مباحث مطرح شده از سوی
نمایندگان درباره بودجه و تخصیص اعتبارات به طرحهای استانی، گفت:
دولت بودجه ۱۴۰۱ را بر محور عدالت تنظیم کرده و سند مورد توجه ما

در این زمینه آمایش سرزمینی بوده است.

رئیسی با تأکید بر اینکه تلاش دولت رفع محرومیت، جبران کاستیها و
توسعه مناطق کمبرخوردار کشور است، افزود: در مصوبات سفرهای
استانی ضمن توجه به این موارد مسایل اولویتدار استانها نیز مورد
توجه دولت بوده و ناظر به اهمیت موضوع و طرحهای استانی تخصیص

اعتبار صورت گرفته است.

رئیس جمهور با اشاره به موضوع رتبهبندی معلمان، افزود: دولت
مدافع حقوق معلمان بوده و با تامین منابع، آییننامه رتبهبندی
معلمان مبتنی بر قانون مصوب مجلس تأیید، تصویب و برای اجرا به
آموزش و پرورش ابلاغ شده و در اجرای آن تأخیری صورت نگرفته چرا که

بنای دولت اجرای دقیق این قانون است.

رئیسی در ادامه با اشاره به موضوع تقویت نیروگاهها و زیرساختهای
استانها که از سوی برخی نمایندگان مطرح شده بود، تصریح کرد:
برنامهریزی دولت در این زمینه از جمله برای تولید ۳۵ هزار مگاوات
برق آغاز و در شرف اجراست. خوشبختانه زمستان سال گذشته و تابستان
امسال با برنامهریزی و مدیریت دولت قطعی گاز و برق در شبکه خانگی

نداشتیم و برای واحدهای صنعتی نیز برنامهریزی شد.

رئیس جمهور تصریح کرد: سیاست و تلاش دولت کنترل تورم و جلوگیری از
اقدامات تورمزا بوده و در این زمینه حتی مواردی درخواست اصلاح
قانون نیز به مجلس ارائه شد که اثر تورمی نداشته باشد، زیرا برخی
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از موارد قانونی از دارای بار تورمی است. همچنین ضروری است
اصلاحات اقتصادی که با همکاری دولت و مجلس دنبال میشود نیز با

تبیین از سوی نمایندگان همراه باشد.

مسأله انتقال آب دریای عمان به استانهای کمآب، مهار آبهای مرزی و
همچنین تأکید بر سهولت و تسریع در ارائه تسهیلات ازدواج از سوی

بانکها از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور به آنها اشاره کرد.

رئیسی گفت: حتماً همراهی و همافزایی صادقانه دولت و مجلس به
امیدآفرینی در جامعه که خنثیکننده توطئههای دشمنان است، منجر

خواهد شد.

پیش از سخنان رئیس جمهور نمایندگان استانهای خراسان شمالی،
خراسان رضوی و خراسان جنوبی به طرح مسائل و موضوعاتی از جمله
تمرکززدایی از توزیع منابع در کشور، تخصیص اعتبار به مسأله آب،
تصفیهخانهها و خطوط انتقال آب و همچنین آبخیزداری و آبخانداری در
شهرستانها، هدایت تسهیلات بانکی به سمت تولید و رشد کشور، پرداخت
حقوق مالکانه معادن، توجه به ظرفیت انرژیهای بادی و خورشیدی در
شرق کشور، تفکیک مناطق آزاد شرق کشور، خرید تضمینی تولیدات
عشایر، لزوم توجه ویژه به نظارت دولت در بازار و همچنین تقدیر از
اقدامات قابل تحسین دولت در مهار کرونا، حذف رانت ارز ترجیحی،
نهضت ملی مسکن و دیپلماسی همسایگی با هدف رفع مشکلات استانهای

مرزی پرداختند.

همچنین استانداران خراسان شمالی، خراسان رضوی و خراسان جنوبی نیز
در سخنانی از اقدامات اولویتدار و محوری دولت بویژه در زمینه

اجرای مصوبات سفرهای استانی گزارشی ارائه کردند.


